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KARTA TECHNICZNA 

 

Nazwa handlowa: Altax Olej do Tarasów 

Przeznaczenie produktu: do zabezpieczenia przed czynnikami atmosferycznymi i dekoracji 

tarasów, pomostów i schodów z drewna miękkiego, twardego i egzotycznego. 

Postać produktu: produkt płynny, gotowy do użycia. 

Trwałość zabezpieczenia: w przypadku nowego drewna aż do 4 lat, jednak w przypadku 
ekstremalnych warunków atmosferycznych (bardzo deszczowych pór roku czy długotrwałych 
upałów) może być wymagane odnowienie całej powierzchni po upływie 2 sezonów. 
 
Najważniejsze cechy: chroni przed deszczem, śniegiem i promieniowaniem UV, odporny na 

deszcz już po 1,5 h od naniesienia, posiada powłokę odporną na grzyby pleśniowe, odznacza 

się wysoką odpornością na ścieranie, trwale odpycha wodę, chroni drewno przed 

niszczeniem i szarzeniem. 

Stosowanie: 

1. Przed rozpoczęciem prac drewno musi być czyste i suche (najlepiej użyć do tego celu myjki 
wysokociśnieniowej). 
2. W przypadku odnawiania starych powierzchni, im lepiej drewno będzie przygotowane, 
tym lepszy i trwalszy rezultat będzie osiągnięty. 
3. Przed rozpoczęciem prac wymieszaj produkt. 
4. Nakładaj cienkie warstwy, poczekaj 4 h i nałóż kolejną warstwę. 
W przypadku olejowania powierzchni wcześniej zabezpieczonych olejem rozpuszczalnikowym zaleca się dokładne 
umycie drewna oraz jego mechaniczne wyszczotkowanie w celu pozbycia się pozostałości po starym oleju, które mogą 
negatywnie wpływać na trwałość nowego zabezpieczenia. 
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UWAGA! Jeżeli drewno nie było wcześniej zabezpieczone przed pleśniami, grzybami i 
owadami, to należy przed malowaniem zastosować impregnat gruntujący marki Altax. 
 
Narzędzie malarskie: pędzel syntetyczny. 
 
Zalecana liczba warstw: 2 
 
Zalecany zakres temperatur podczas malowania: min. +10°C, max. +25°C. 
Chronić przed mrozem – produkt przemrożony nie nadaje się  do użycia. 
 
Ostateczny efekt zabezpieczenia, wygląd powierzchni oraz jej trwałość  zależą od jakości, 
gatunku i naturalnego koloru drewna, sposobu jego obróbki oraz liczby naniesionych warstw 
preparatu. 
 
Przy malowaniu większych powierzchni zaleca się  korzystać z produktu z tej samej serii 
produktowej. 
 
Naklejka kolorystyczna przedstawia jedynie kolor poglądowy, ostateczny kolor zaleca się 
ocenić i wybrać na podstawie wymalowania dostępnego w sklepie. 
 
Nie należy malować drewna nagrzanego od słońca. Przy niskiej temperaturze (+10°C) i dużej 
wilgotności powietrza (80%) czas schnięcia może się wydłużyć. 
 

Liczba kolorów: 6 
 
Pojemności i wydajności opakowań (dla jednej warstwy):  750 ml – 6 m2,   2,5 L – 20 m2. 
 
Mycie narzędzi: woda z mydłem 
 
Zapach: delikatny, niedrażniący 
 
Przechowywanie: Od +5°C do +35°C w szczelnie zamkniętych pojemnikach. 
Środki ostrożności: Uważnie przeczytać wszystkie instrukcje i zastosować się do nich. 
Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać 
pojemnik lub etykietę. Zawartość pojemnika, jak i pojemnik utylizować zgodnie z lokalnymi, 
regionalnymi, narodowymi oraz międzynarodowymi przepisami. Unikać uwolnienia do 
środowiska. Zawiera produkt biobójczy. 
Zawiera: 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on i masę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol- 
-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1) oraz kwasy tłuszczowe, C6-19 rozgałęzione, sole 
kobaltu(2+). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. 
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Uwaga! W przypadku rozpylania mogą się tworzyć niebezpieczne, respirabilne kropelki. 
Nie wdychać rozpylonej cieczy lub mgły. 
Informacje BHP i ppoz.: Podczas prac stosować się do ogólnych zasad BHP. 
Produkt jest niepalny i niesklasyfikowany jako niebezpieczny (więcej informacji w karcie 
charakterystyki). 
Wartość graniczna UE dla tego produktu (kat. A/i): 140 g/l (2010). 
Produkt zawiera maksimum 15 g/l lotnych związków organicznych (LZO). 


